
Администрация муниципального образования 
Пикалевское городское поселение 

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 декабря 2021 года № 677

Об утверждении Протокола подведения итогов аукциона в электронной 
форме с открытой формой подачи предложений о цене «Аукцион

№ SALEEOA00004254» от 15 ноября 2021 года

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества МО «Город Пикалево» Бокситогорского района 
Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО «Город 
Пикалево» от 29 июня 2017 года № 28 (с изменениями, внесенными решением 
Совета депутатов от 24 августа 2017 года № 38), администрация постановляет:

1. Утвердить Протокол об итогах аукциона в электронной форме с открытой
формой подачи предложений о цене «Аукцион № SALEEOA00004254» от 15 
ноября 2021 года (приложение). ’

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом 
администрации.

Д.Н. Садовников



Утвержден 
Постановлением администрации 

Никалевского городского поселения 
от «__»___________года №___

(приложение)
Протокол №: №: SALEEOA00004254
Продавец: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПИКАЛЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОКСИТОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ (Россия, 187600, 
Ленинградская область, Речная улица, 4)
Наименование имущества: автобус ПАЗ 320412-03, VIN Х1М3204ССВ0000563, год 
изготовления ТС 2011.
Краткое описание имущества: автобус ПАЗ 320412-03, VIN Х1М3204ССВ0000563, 
год изготовления ТС 2011.
Месторасположение объекта: Ленинградская область, Бокситогорский район, г. 
Пикалево, ул. Речная, д.4
Начальная цена продажи имущества, руб.: 162 000 руб.
Дата публикации: 15.11.2021 15:00
Место публикации: Сайт в сети Интернет по адресу: http://sale.zakazrf.ru/.
Заказчик/Продавец: Администрация Пикалевского городского поселения
Вопросы заседания:

1. О признании несостоявшимся аукцион в электронной форме с открытой 
формой подачи предложений о цене «Аукцион № SALEEOA00004254» от 15 
ноября 2021 года.

2. Утверждение протокола об итогах аукциона в электронной форме с открытой 
формой подачи предложений о цене «Аукцион № SALEEOA00004254» от 15 
ноября 2021 года.
Решение по вопросу №1: Принятие решения о признании несостоявшимся 
аукцион в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене 
«Аукцион № SALEEOA00004254» от 15 ноября 2021 года.
Признать аукцион несостоявшимся.
Основание принятого решения: Не было подано ни одной заявки.
Решение по вопросу №2: Утверждение протокола об итогах аукциона в 
электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене «Аукцион № 
SALEEOA00004254» от 15 ноября 2021 года.
Утвердить протокол об итогах аукциона в электронной форме с открытой формой 
подачи предложений о цене «Аукцион № SALEEOA00004254» от 15 ноября 2021 
года.

http://sale.zakazrf.ru/

